
ggg DZIENNIK URZĘDOWY 
W’ WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 1986 r. Nr 15 Poz. 191—204

treść

Poz.
Uchwały Rady Narodowej Miasta Łodzi

191 — Nr XXI/90/86 z dnia 10 listopada 1986 r. w sprawie
utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Młodzieży.

192 — Nr XXI/91/86 z dnia 10 listopada 1986 r. w sprawie
barw Miasta Łodzi.

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Głownie
193 — Nr XIII/52/86 z dnia 29 września 1986 r. w sprawie

obniżenia stawek podatku od nieruchomości, od bu­
dynków lub ich części zajętych na zakłady rze­
mieślnicze.

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Konstantynowie

194 — Nr XIV/72/86 z dnia 8 października 1986 r. w spra­
wie uchwalenia fragmentu planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego obejmującego tereny po­
łożone w Konstantynowie przy ulicy Józefów.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Strykowie

195 — Nr XVI/78/86 z dnia 27 sierpnia 1986 r. w sprawie
zmiany Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Go­
spodarki Żywnościowej.

196 —■ Nr XVI/84/86 z dnia 27 sierpnia 1986 r. w sprawie
zmiany w uchwalonym Miejsko-Gminnym Planie 
Rocznym na 1986 r.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Pabianicach
197 — Nr XIV/54/86 z dnia 7 października 1986 r. w spra­

wie utworzenia Gminnego Funduszu Rozwoju Kul­
tury Fizycznej.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie
198 — Nr X/60/86 z dnia 25 czerwca 1986 r. w sprawie

wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym ogólnym 
planie zagospodarowania przestrzennego gminy 
Rzgów do roku 1990.

199 — Nr X/62/86 z dnia 16 października 1986 r. w spra­
wie wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów do 
roku 1990.

200 — Nr X/63/86 z dnia 16 października 1986 r. w spra­
wie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzennego zespołu wsi Starowa 
Góra — Zachód oraz Stara Gadka.

201 — Nr X/66/86 z dnia 16 października 1986 r. w sprawie
wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym Ogólnym 
Planie Zagospodarowania Przestrzennego gminy 
Rzgów do roku 1990.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Andrespolu
202 — Nr XVI/54/86 z dnia 20 listopada 1986 r. w sprawie

zmiany do miejscowego szczegółowego planu zago­
spodarowania przestrzennego sołectwa Bedoń Nowy.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi
203 — Nr 38/86 z dnia 4 listopada 1986 r. w sprawie usta­

lenia norm wydatków egzekucyjnych w administra­
cji.

Zarządzenie Naczelnika Gminy w Parzęczewie

204 — Nr 5/86 z dnia 31 października 1986 r. zmieniające
zarządzenie Nr 6 Naczelnika Gminy w Parzęczewie 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detaliczne­
go, zakładów gastronomicznych i usługowych na te­
renie gminy Parzęczew.

191

UCHWAŁA NR XXI/90/86
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 10 listopada 1986 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Młodzieży

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Rada Na­
rodowa Miasta Łodzi,

uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się Wojewódzki Fundusz Młodzieży zwany 
dalej „Funduszem”.

§ 2. Dochodami Funduszu są:
1) środki wypracowane przez młodzież,
2) dotacje z budżetu Rady Narodowej Miasta Łodzi,
3) .środki przekazywane przez organizacje społeczne, mło­

dzieżowe oraz jednostki gospodarki uspołecznionej,

4) dobrowolne wpłaty, darowizny, zapisy osób fizycznych 
lub prawnych oraz środki przekazywane przez fundacje,

5) inne dochody ustalone przez Prezydenta Miasta Łodzi.
§ 3. Środki Funduszu przeznacza się w szczególności na:
1) wspieranie czynów społecznych oraz innych przedsię­

wzięć społecznych i gospodarczych podejmowanych przez 
młodzież i organizacje młodzieżowe,

2) finansowanie działalności samokształceniowej, nauko­
wo-technicznej i wynalazczej młodzieży,

3) prowadzenia działalności wydawniczej dla dzieci i mło­
dzieży,

4) udzielanie pomocy dla sierot i wychowanków domów 
dziecka oraz młodzieży dotkniętej inwalidztwem i niepeł­
nosprawnej,

5) prowadzenie działalności kulturalno-rozrywkowej, spor­
towej i turystycznej na rzecz młodzieży,

6) fundowanie nagród i stypendiów dla laureatów mło­
dzieżowych zawodów, konkursów lub olimpiad,

7) finansowanie wynagrodzeń związanych z obsługą i re­
alizacją przedsięwzięć i programu na rzecz młodzieży.

§ 4. Plan przychodów i rozchodów Funduszu uchwala Ra­
da Narodowa Miasta Łodzi na wniosek organizacji mło­
dzieżowych.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 182 — Poz. 191. 192, 193

§ 5. Środkami Funduszu dysponuje Prezydent Miasta 
Łodzi na podstawie planu Funduszu uchwalonego przez 
Radę Narodową Miasta Łodzi.

§ 6. Upoważnia się Prezydenta Miasta Łodzi do dokony­
wania w razie potrzeby zmian w planie wydatków Fundu­
szu po zasięgnięciu opinii organizacji młodzieżowych.

§ 7. Obsługę finansowo-księgową Funduszu pełni Kura­
tor Oświaty i Wychowania.

§ 8. Środki Funduszu nie wykorzystane w danym roku 
kalendarzowym przechodzą na rok następny.

§ 9. Utworzenie Funduszu nie wyklucza finansowania 
z innych źródeł przedsięwzięć i inicjatyw realizowanych 
przez młodzież i organizacje młodzieżowe.

§ 10. W sprawach nie unormowanych uchwałą stosuje 
się przepisy o funduszach celowych.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Łodzi.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

192

UCHWAŁA NR XXI/91/86 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 10 listopada 1986 r.

w sprawie barw miasta Łodzi

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) — Rada Narodowa Mia­
sta Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1.1. Barwami Łodzi są kolory złoty i czerwony ułożo­
ne w dwóch poziomych, równoległych pasach tej samej 
szerokości, z których górny jest koloru złotego a dolny 
koloru czerwonego.

2. Barwy miasta mogą być umieszczone również w ukła­
dzie pionowym, wówczas kolor złoty występuje po lewej 
a kolor czerwony po prawej stronie.

§ 2.1. Barwy miasta stanowią składniki flagi miasta Ło­
dzi.

2. Flagą miasta Łodzi jest prostokątny płat tkaniny 
o barwach miasta.

§ 3.1. Flagi miasta Łodzi używa się dla podkreślenia 
więzi emocjonalnych i kulturowych, łączących mieszkań­
ców oraz ich organizacje (społeczne, gospodarcze, kultural­
ne itp.) z miejscem urodzenia, zamieszkania, pracy czy 
siedziby.

2. Flagi miasta Łodzi używa się zwłaszcza dla dekora­
cji budynków i gmachów publicznych, siedzib instytucji 
i przedsiębiorstw, a także innych form przestrzennych — 
z okazji:

1) 22 Lipca — Święta Odrodzenia Polski Ludowej,
2) 19 Stycznia — Dnia Wyzwolenia Łodzi.
3. Prezydent Miasta Łodzi może zarządzić użycie flagi 

miasta Łodzi z okazji innych wydarzeń.
§ 4.1. Herb miasta Łodzi, ustalony zarządzeniem Mini­

stra Spraw Wewnętrznych z dnia 5 czerwca 1936 r. w spra­
wie zatwierdzenia herbu miasta Łodzi (M.P. z 1936 r. Nr 
137, poz. 248) może być stosowany łącznie z flagą miasta 

Łodzi w ten sposób, że będzie on umieszczony pośrodku 
flagi, równomiernie na pasie złotym i czerwonym, a tło 
herbu zostanie otoczone nieznacznej szerokości białą ob­
wódką.

2. Herb miasta Łodzi, może być stosowany przez osoby 
fizyczne i prawne także łącznie z ich własnymi barwami 
organizacyjnymi, w tym również na tle tych barw, je­
żeli inne przepisy nie stoją temu na przeszkodzie.

§ 5. Umieszczanie na przedmiotach przeznaczonych do 
obrotu handlowego herbu oraz barw miasta Łodzi wymaga 
uzgodnienia z terenowym organem administracji państwo­
wej stopnia podstawowego o właściwości szczególnej.

§ 6. Wzory barw miasta Łodzi oraz flagi miasta zawie­
ra załącznik do niniejszej uchwały.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

prof. Mieczysław Serwiński

193
UCHWAŁA NR XIII/52/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 września 1986 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości, od 
budynków łub ich części zajętych na zakłady rzemieślni­

cze

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) z późniejszymi zmia­
nami oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50), 
§ 3 pkt. 1 lit. a i § 4 pkt. 1 lit. a rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania prze­
pisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz po­
boru świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości 
w formie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz.U. Nr 44, 
poz. 215) Miejska Rada Narodowa w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości 
określone w rozporządzeniu dla osób fizycznych prowadzą­
cych działalność rzemieślniczą i usługową we własnej nie­
ruchomości dla budynków zajętych na:

a) prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpado­
wych,

b) wykonywanie rzemiosł wymagających większej po­
wierzchni użytkowej w zakresie:

— rzeźnictwa i wędliniarstwa,
— przetwórstwa tworzyw sztucznych,
— wulkanizatorstwa,
— elektromechaniki pojazdowej,
— ślusarstwa,
— mechaniki pojazdowej,
— introligatorstwa,
— stolarstwa budowlanego,
— blacharstwa samochodowego,
— eletromechaniki,
— gastronomii bez alkoholu i piwa,
— stolarstwa,
— piekarnictwa,
— cukiernictwa,
— wytwórni wód gazowych,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 183 — Poz. 193, 194, 195

c) wykonywanie rzemiosł usługowych w zakresie:
__ zegarmistrzostwa,
— szklarstwa,
— kowalstwa,
— mechaniki maszyn i urządzeń rolniczych,
— optyki,
— bednarstwa,
— cerowania i naprawy odzieży, obciągania guzików, 

okrętkowania, mereżkowania, plisowania,
— rymarstwa,
_naprawy zmechanizowanego sprzętu gospodarstwa do­

mowego,
— elektromechaniki chłodniczej,
— szewstwa naprawkowego,
— krawiectwa usługowego,
— kuśnierstwa,
— malowania szyldów,
— dziewiarstwa maszynowego,
— blacharstwa budowlanego,
— fotografowania,
— fryzjerstwa,
— maglowania,
— tkactwa,
— tokarstwa,
— ślusarstwa produkcyjnego.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­

sta Głowna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mo­

cą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega opubliko­
waniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
i ' Miejskiej Rady Narodowej

Jan Brzeski

194

UCHWAŁA NR XIV/72/86
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W' KONSTANTYNOWIE

z dnia 8 października 1986 r.

w sprawie uchwalenia fragmentu planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego obejmującego tereny położo­

ne w Konstantynowie przy ulicy Józefów

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 ust. 
3, 17 i 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Miejska 
Rada Narodowa w Konstantynowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się zmiany do planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Konstantynowa, obejmu­
jące tereny w rejonie ul. Józefów, oznaczone symbolem 
D-24 ZD, ML na planie ogólnym, składające się z części 
graficznej, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta Konstantynowa.

§ 3. Uchwała nie wymaga składania sprawozdania z jej 
wykonania.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Konstantynowie przez okres 6 ty­
godni.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Konstantynowie

Jan Grzelczak

195

UCHWAŁA NR XVI/78/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 27 sierpnia 1986 r.

w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej

Na podstawie art. 87 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (DzU Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Stanisława Ko­
ralewskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Rolni­
ctwa i Gospodarki Żywnościowej z uwagi na stan zdro­
wia.

§ 2. Ustala się, że radny Stanisław Koralewski pozo- 
staje członkiem Komisji Rolnictwa i Gospodarki Żywno­
ściowej. ( ;

§ 3. Stwierdza się, że w wyborach tajnych Rada Naro­
dowa Miasta i Gminy w Strykowie wybrała radnego Ta­
deusza Prusinowskiego na Przewodniczącego Komisji Rol­
nictwa i Gospodarki Żywnościowej.

§ 4. Ustala się, że radny Tadeusz Prusinowski przestaje 
być członkiem Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
i Przestrzennego, a wchodzi w Skład osobowy Komisji 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej.

§ 5. Wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 2, § 3, 
§ 4 niniejszej uchwały do:

—• uchwały Nr 1/4/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Strykowie z dnia 25 czerwca 1984 r. w sprawie wyboru 
przewodniczących stałych Komisji Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie,

— uchwały Nr 1/5/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Strykowie z dnia 25 czerwca 1984 r. w sprawie składu 
Prezydium Rady Narodowej Miasta i Gminy w Strykowie,

— uchwały Nr 1/6/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Strykowie z dnia 25 czerwca 1984 r. w sprawie składu 
osobowego stałych Komisji Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Strykowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie

Waldemar Sliwkiewicz



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 184 — Poz. 196,-197, lag

196

UCHWAŁA NR XVI/84/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 27 sierpnia 1986 r.

w sprawie zmiany w uchwalonym Miejsko-Gminnym Pla­
nie Rocznym na 1986 r.

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (DzU Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 15 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o planowaniu społeczno-gospodarczym (DzU Nr 7, poz. 51) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XI/57/86 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Strykowie z dnia 30 stycz­
nia 1986 r. w sprawie uchwalenia planu społeczno-gospo­
darczego rozAvoju miasta i gminy na rok 1986 (Dz. Urz. 
W. Ł. Nr 6, poz. 74) wprowadza się zmianę polegającą na 
wyłączeniu zadania przyjętego do realizacji w ramach 
budżetu miasta i gminy Stryków w 1986 r. wyszczególnio­
nego pod poz. 5, a dotyczącego opracowania dokumentacji 
na telefonizację wsi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Strykowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie
Waldemar Śliwkiewicz

197

UCHWAŁA NR XIV/54/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 7 października 1986 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Funduszu Rozwoju Kul­
tury Fizycznej

Na podstawie art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 1984 r. 
o kulturze fizycznej (DzU Nr 34, poz. 181) Gminna Rada 
Narodowa w Pabianicach

uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się Gminny Fundusz Rozwoju Kultury, 
zwany dalej „Funduszem”.

§ 2. Dochodami Funduszu są:
1) środki przekazywane z Wojewódzkiego Funduszu Roz­

woju Kultury Fizycznej,
2) dobrowolne wpłaty zakładów pracy,
3) dobrowolne wpłaty, darowizny, zapisy osób fizycznych 

i prawnych,
4) inne dochody określone przez Gminną Radą Narodo­

wą w Pabianicach,
5) wpływy z imprez organizowanych na rzecz funduszu.
§ 3. Środki Funduszu przeznacza się na finansowanie:
1) upowszechnienia kultury fizycznej,
2) szkolenia sportowego oraz organizacji imprez sporto­

wych i rekreacyjnych,

3) utrzymania, budowy oraz rozbudowy obiektów i urzą­
dzeń kultury fizycznej,

4) dokształcania i doskonalenia zawodowego pracowni­
ków kultury fizycznej,

5) współpracy w dziedzinie kultury fizycznej z zagranicą
6) pomocy zwrotnej i bezzwrotnej dla jednostek organi­

zacyjnych kultury fizycznej.
§ 4. Środkami Funduszu dysponuje Naczelnik Gminy na 

podstawie planu dochodów i wydatków Funduszu uchwa­
lonego przez Gminną Radę Narodową w Pabianicach.

§ 5. W razie gdy wpłaty, o których mowa w § 2 pkt 1—4, 
zostaną zadeklarowane lub przyznane na rzecz ściśle okre­
ślonych jednostek organizacyjnych albo finansowanie okre­
ślonych zadań bieżących kultury fizycznej, należy to 
uwzględnić przy rozdziale środków funduszu.

§ 6. W sprawach ud'zielariia dotacji organizacjom spo­
łecznym ze środków Funduszu stosuje się odpowiednie 
przepisy dotyczące zasad udzielania dotacji organizacjom 
społecznym oraz kontroli wykorzystywania tych dotacji.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Pabianice.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

Przewo dniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Wiktor Grala

198

UCHWAŁA NR X/G0/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 25 czerwca 1986 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym ogól­
nym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów 

do roku 1990

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(DzU Nr 41, poz. 185 ze zmianami) oraz art. 16 ust. 3 
i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym <DzU Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Narodowa 
w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w ogólnym planie zagospo­
darowania przestrzennego gminy Rzgów do roku 1990 za­
twierdzonego uchwalą Gminnej Rady Narodowej Nr 
X/20/79 z dnia 27 czerwca 1979 r. w zakresie:

1) przeznaczenia terenu obejmującego działki o numerze 
ewidencyjnym: 576, 580, 581, 582, 583, 584 i 585 o powierz­
chni całkowitej 4,5 ha, położonego w Rzgowie między dro­
gami: ul. Nasienną, drogą do PGO Gospodarz i ul. Brzo­
zową. — na cele utrwalenia i uzupełnienia zabudowy jed­
norodzinnej i rzemieślniczej,

2) przeznaczenia części działki o numerze ewidencyjnym 
419 o powierzchni 0,65 ha, położonej we wsi Starowa Góra 
przy ul. Centralnej nr 100 — na cele budowy wiejskiego 
domu kultury, przedszkola, studni głębinowej, hydroforni 
dla wodociągu wiejskiego,

3) przeznaczenia działek o numerze ewidencyjnym: 104, 
105, 106, 107, 108 o powierzchni całkowitej 0,20 ha, poło­
żonych we wsi Starowa Góra przy ul. Centralna — E-16 
— na cele budowy Spółdzielczego Domu Handlowego,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 185 — Poz. 198, 199, 200, 201

4) przeznaczenia części działki o numerze ewidencyjnym 
545 o powierzchni 0,60 ha na cele zmiany lokalizacji dwóch 
istniejących warsztatów rzemieślniczych w zakresie pro­
dukcji pustaków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Rzgowie przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz­
kiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie

Kazimierz Szumowicz-Włodarczyk

199

UCHWAŁA NR X/62/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 16 października 1986 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów do roku

1990

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(DzU Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
16 ust. 3, art. 17 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (DzU Nr 35, poz. 185) Gmin­
na Rada Narodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w ogólnym planie zagospo­
darowania przestrzennego gminy Rzgów do roku 1990 za­
twierdzonego uchwałą Gminnej Rady Narodowej Nr 
X/29/79 z dnia 27 czerwca 1979 r. w zakresie:

1) przeznaczenia części działki nr 589 położonej we wsi 
Starowa Góra przy ul. Centralnej nr 111 stanowiącej wła­
sność ob. Stefaniaka na cele utrwalenia istniejącego bu­
dynku warsztatowego w zakresie blacharstwa samochodo­
wego oraz uzupełnienia części ww. działki budynkiem 
mieszkalnym jednorodzinnym dla córki ob. Krzewińskiej,

2) przeznaczenia części działki nr 490/3 położonej w 
Rzgowie przy ul. Pabianickiej stanowiącej własność ob. 
Józefa Drożdżeckiego na cele budowy domu mieszkalnego 
jednorodzinnego dla córki,

3) przeznaczenia działki nr 243 położonej we wsi Ka­
linko stanowiącej własność ob. Jerzego Dudka na cele bu­
dowy domu mieszkalnego jednorodzinnego dla brata ob. 
Dudka Krzysztofa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Rzgowie.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Rzgowie przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz­
kiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie

Kazimierz Szumowicz-Włodarczyk

200

UCHWAŁA NR X/63/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 16 października 1986 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zespołu wsi Starowa Gó- 

ra-Zachód oraz Stara Gadka

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(DzU Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (DzU Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Naro­
dowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miejscowy, szczegółowy plan zagospoda­
rowania przestrzennego zespołu wsi Starowa Góra-Zachód 
oraz Stara Gadka, składający się z części graficznej i opi­
sowej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Rzgowie przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz­
kiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie

Kazimierz Szumowicz-Włodarczyk

201

UCHWAŁA NR X/66/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 16 października 1986 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym ogól­
nym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów 

do roku 1990

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(DzU Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
16 ust. 3, art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (DzU Nr 35, poz. 185) Gminna Rada 
Narodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w ogólnym planie zagospo­
darowania przestrzennego gminy Rzgów do roku 1990 za­
twierdzonego uchwalą Gminnej Rady Narodowej Nr 
X/20/79 z dnia 27 czerwca 1979 r. w zakresie:

— przeznaczenia terenu objętego realizacyjnym planem 
zagospodarowania przestrzennego dla Cmentarza Rzymrko- 
-Katolickiego z częścią Komunalną na terenie wsi Stara 
Gadka.

§ 2. Wykonanię uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę-



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 186 — Poz. 201, 202, 203, 204

dowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Rzgowie przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz­
kiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie

Kazimierz Szumowicz-Włodarczyk

202

UCHWAŁA NR XVI/54/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ANDRESPOLU

z dnia 20 listopada 1986 r.

w sprawie zmiany do miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Bedoń Nowy

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (DzU Nr 35, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) Gminna Rada Narodowa w Andres­
polu

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/25/85 z dnia 15 maja 1985 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego sołectwa Bedoń Nowy oraz Be­
doń Przykościelny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 7, poz. 91) 
wprowadza się zmianę polegającą na objęciu zakładowym 
budownictwem mieszkaniowym terenu Ośrodka Rozwojo- 
wo-Wdrożeniowego Lasów Państwowych w Bedoniu przy 
zbiegu ulic Wiejskiej i Bedoń Nowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Andrespolu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzę­
du Gminy w Andrespolu przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz­
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Jan Kwiatkowski

203

ZARZĄDZENIE NR 38/86 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 4 listopada 1986 r.

■w sprawie ustalenia norm wydatków egzekucyjnych w ad­
ministracji

Na podstawie § 19 w związku z § 18 ust. Ii2 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 1985 r. w 
•sprawie wykonania ustawy o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (DzU Nr 1, poz. 4 z 1986 r.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie województwa łódzkiego na­
stępujące normy maksymalnych wydatków związanych 
z postępowaniem egzekucyjnym:

1) za przewóz ruchomości zajętych w postępowaniu egze­
kucyjnym przy użyciu środków transportu organu egze­
kucyjnego: za pojazd o ładowności do 2 ton włącznie — 
za każdą godzinę najmu zł 111, za każdy km przebiegu 
zł 16,

2) za przewóz ruchomości zajętych w postępowaniu 
egzekucyjnym iprzy użyciu środków transportu innych jed­
nostek — według cen obowiązujących w tych jednostkach,

3) za czynności ładunkowe (załadowanie — wyładowa­
nie) stawka za 1 godzinę pracy ładowacza — 100 zł,

4) za przechowanie w składnicy ruchomości zwiezionych 
w postępowaniu egzekucyjnym — za czas od dnia dorę­
czenia właścicielowi lub jego pełnomocnikowi wezwania 
do odbioru ruchomości — do dnia ich odebrania 20 zł od 
1 m2 powierzchni na dobę,

5) za utrzymanie zajętych zwierząt:
a) konia lub krowy — do 250 zł za dobę
b) świni — do 200 zł za dobę
c) owcy — do 150 zł za dobę

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 46/75 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 15 listopada 1975 r. w sprawie ustalenia norm 
wydatków egzekucyjnych w postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi 
Nr 8, poz. 59).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Prezydent Miasta Łodzi
Jarosław Pietrzyk

204

ZARZĄDZENIE NR 5/86 
NACZELNIKA GMINY W PARZĘCZEWIE

z dnia 31 października 1986 r.

zmieniające zarządzenie Nr 6 Naczelnika Gminy w Parzę­
czewie w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicz­
nego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 

gminy Parzęczew

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy wprowadzające kodeks pracy (DzU Nr 24, 
poz. 142 z późniejszymi zmianami) § 2 pkt 1 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 
określenia upoważnień terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prze­
pisów prawa miejscowego (DzU Nr 25, poz. 126) oraz za­
rządzenia nr 45 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług 
z dnia 23 sierpnia 1982 r. w sprawie otwierania i zamy­
kania placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 4, poz. 6)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Naczelnika Gminy w Parzęcze­
wie z dnia 15 lipca 1985 r. w sprawie czasu pracy placó­
wek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu-



Dziennik Urzędowy Województwa Łódizkiego Nr 15 — 187 — Poz. 204

aowych na terenie gminy Parzęczew (Dz. Urz. Woj. Łódz­
kiego Nr 10, poz. 147) wprowadza się następujące zmiany:

1) Ustala się, iż sklepy Gminnej Spółdzielni „Samopo­
moc Chłopska” w Parzęczewie funkcjonują jak następuje:

a) sklep nr 2 spożywczo-przemysłowy w Parzęczewie w 
okresie od 1 października do 31 marca w godz. od 6.00 do 
16.30, a w okresie od 1 kwietnia do 30 września w godz. 
od 6.00 do 18.00, s

,b) sklep nr 12 obuwniczo-konfekcyjny w Parzęczewie 
w godz. od 7.00 do 14.00.

2) Sklep Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Parzęcze­
wie z częściami do ciągników i maszyn rolniczych w dni 
od poniedziałku do piątku funkcjonuje w godzinach od

7.30 do 15.00 z przerwą śniadaniową od godz. 10.00 do godz.
10.30 a nadto w okresie od 1 lipca do 30 września wszyst­
kie soboty w godzinach od 7.30 do 13.00.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Łódzkiego, a także wywieszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Gminy przez okres 1 miesiąca oraz prze­
słania do wiadomości Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska” w Parzęczewie oraz Rolniczej Spółdzielni Pro­
dukcyjnej w Parzęczewie.

Naczelnik Gminy
Antoni Próchniewicz



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15 — 188 —

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 36-04-26, wewn. 444. Adres Admi­
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90 40, wewn. 696.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zl 150,—, półrocz­
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza­
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 18,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 14, tele­
fon 32-90-40, wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

WSiP Łódź. Zam. 11/Co. Nakład 860 egz.


